
КОМ ИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  
АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»  
М УНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМ НОЕ  

О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ  
СРЕДНЯЯ О БЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ Ш КОЛА №  41

ПРИКАЗ
от « 2 0 1 7  г. №

О внесении изменений в основную 
образовательную программу школы 
начального общего, основного общего 
и среднего общегообразования

года
На основании решения педагогического совета №  10 от 29 мая 2017

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести изменения в основную образовательную программу школы 
начального общего, основного общего и среднего общего образования:
- утвердить рабочие учебные программы по предметам на 2017-2018 
учебный год;
- утвердить учебный план начального общего, основного общего и 
среднего общего образования на 2017-2018 учебный год;
- утвердить годовой календарный график начального общего, основного 
общ его и среднего общего образования на 2017-2018 учебный год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора по НМР Пластун Н.И.

Директор М АОУ СОШ  №41

С приказом ознакомлены:

Э.А.Симонова

№ п/п Должность Ф.И.О. Подпись Число, месяц, год
1. Заместитель директора по 

НМР
Пластун Н.И.

« 5 0  0 5  2017 г


